
Smlouva o dílo
č. obj. 2021_00656

uzavřená dle § 2586 a následujících z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi těmito smluvními 
stranami:

Objednatel:

Název a adresa: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 4689, Teplice 415 50

Zastoupený:
IČO:

Ing. Davidem Votavou - generálním ředitelem a členem představenstva 
49099451

DIČ: CZ 49099451
Bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: 3507501/0100

Společnost je vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465

dále jen „Objednatel", na straně jedné

a

Zhotovitel:

IN-EKO team s.r.o.Název a adresa:
Leknínová 2270/5, 621 00 Brno,

IČO: 63478463
DIČ: 
zastoupený:

CZ63478463
-jednatelkou společnosti

Bankovní spojení: SBERBANKCZ, a.s., Brno
č. účtu: 4010041760/6800

Společnost je vedená Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 20649

Provozovna, fakturační adresa:
Trnec1734
666 03 Tišnov

dále jen „Zhotovitel", na straně druhé
v tomto znění:

Článek I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele opravu separátoru písku SP_N10_10_PZ, výrobní číslo
SP_024_06 dle cenové nabídky 21112_2 MK ze 7.7.2021, která je přílohou č. 1 této SoD.

Článek II.

Místo a termín plnění

1) Sjednaným místem plnění dodávky je areál společnosti: ČOV Semily, Bítouchov 160, 513 01 Semily.

2) Zhotovitel se zavazuje splnit předmět smlouvy dle čl.l. do ^|.2O21.

1/4



Článek III.

Cena

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla za předmět smlouvy podle čl. I. sjednána cena díla ve výši 
Kč bez DPH.

Článek IV.

Platební podmínky

1) Faktura daňový doklad bude vystaven do 14-ti dnů od předání díla ve výši dle čl. III. se splatností 21 dní.
2) Daňové doklady budou vystaveny, v souladu s příslušnou právní úpravou.
3) Objednatel se zavazuje, že pokud bude v prodlení s konečnou fakturou déle jak 21 dní od data splatnosti 

konečné faktury, nebude předmět plnění používat až do doby úplného splacení konečné faktury. Prodá
vající je oprávněn v takovém to případě vyřadit zařízení z provozu. Znovu uvedení do provozu bude pro
vedeno do dvou týdnů od připsání dlužné částky na účet prodávajícího. Náklady spojené s vyřazením a 
znovu uvedením zařízení do provozu hradí kupující.

Článek V.

Základní vztahy objednatele a zhotovitele
1) Objednatel je povinen v dohodnutý den montáže zpřístupnit a předat zhotoviteli místo plnění na dobu 

montážních prací bez omezení pracovní dobou a umožnit vjezd vozidel zhotovitele.
2) Zjistí-li zhotovitel překážky bránící řádnému provádění prací na díle, musí tyto neprodleně oznámit 

objednateli. V případě překážek bránění provádění prací na díle vinou na straně objednatele není zho
tovitel v prodlení s termínem plnění. Termín plnění se prodlužuje o dobu prodlení.

3) Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek, odstraňuje na své náklady odpady a 
nečistoty vzniklé prováděním díla.

4) Zdroj elektrické energie má zhotovitel zajištěn v provozu objednatele. Veškeré odběry jsou na vrub 
objednatele.

5) Objednatel zajistí a umožní pracovníkům zhotovitele přístup na sociální zařízení, umístěné dle platných 
předpisů v místě plnění díla.

6) Zhotovitel vede montážní deník a přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací 
a za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce, odpovídá za provádění prací ve vyžadované 
kvalitě a stanovených termínech.

7) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo dle čl. I jeho řádným ukončením a předáním objednateli.
8) Předání zhotoveného díla je uskutečněno podpisem zápisu, obsahujícího prohlášení objednatele, že 

dodávku přejímá.
9) Objednatel zajistí před započetím montáže případné stavební úpravy potřebné k řádnému provedení 

díla.
10) Potřebnou manipulační techniku pro montáž zajistí objednatel po dohodě se zhotovitelem.
11) Objednatel zajistí na své náklady a elektrické připojení pro odzkoušení zařízení před ukončením 

montáže.
Článek VI.

Sankce

1) V případě, že zhotovitel nesplní včas a řádně svůj závazek a nepředá předmět smlouvy ve stanoveném 
čase plnění, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za plnění za každý den pro
dlení, pokud bude objednatel tuto smluvní pokutu uplatňovat. Ustanovení o náhradě škody dle ob
chodního zákoníku tím není dotčeno.

2) V případě nezaplacení řádně vystavené a doložené faktury zhotoviteli ve lhůtě splatnosti zaplatí objed
natel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud bude zhoto
vitel tuto smluvní pokutu uplatňovat.

2/4



Článek VII.

Záruka za dílo a odpovědnost za vady
Zhotovitel prohlašuje, že dodávky a práce budou mít vlastnosti (dle rozsahu) uvedeného v této smlouvě. 
Zhotovitel dává objednateli na předmět plnění včetně provedených montážních prací dle čl. I. záruku 
v délce | měsíců ode dne předání a převzetí díla. Dílo musí být provedeno v odpovídající kvalitě tak, aby 
zařízení bylo schopné bezproblémového uvedení do provozu a splňovalo svoji funkci nejméně po dobu 
záruční lhůty.

Článek Vlil.

Odpovědnost za škody a vlastnické právo k zhotovované věci

1) Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu plnění nese zhotovitel. Nebezpečí vzniku škody na před
mětu plnění přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla.

2) Vlastnické právo na zhotovované věci přechází dohodou smluvních stran dnem řádného splnění zá
vazku, tj. předáním a převzetím díla a zaplacením všech závazků objednatele.

3) Objednatel i zhotovitel je oprávněn bez omezení kontrolovat plnění předmětu smlouvy.
4) Zhotovitel nezodpovídá za následné škody vzniklé v důsledku dočasného vyřazení zařízení z provozu a 

to od doby nahlášení závady objednatelem do doby jejího odstranění zhotovitelem.

Článek IX.

Podmínky provedení díla
1) Objednatel je povinen předmět plnění převzít za předpokladu provedení dodávek a prací podle odsou

hlaseného rozsahu a v odpovídající kvalitě bez vad bránících v řádném užívání.
2) Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených ve smlouvě.
3) Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti odsouhlasenému rozsahu.

Článek X.

Vyšší moc

1) Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která 
znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této Smlouvy. Za 
vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména mobilizace, živelné pohromy, stávky, epidemie 
apod.

2) Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby odstranění násled
ků vyšší moci.

Článek XI.
Osoby oprávněné k jednání

1) V záležitostech ujednaných v této smlouvě a v záležitostech s tím spojených jsou oprávněni: 
a) v plném rozsahu jednat:

za objednatele: Ing. David Votava - generální ředitel a člen představenstva
za zhotovitele: - jednatelka společnosti

b) v záležitostech pracovních a technických jednat:
za objednatele: ^^^|a - zástupce ředitele závodu
za zhotovitele: - vedoucí servisu

3/4



Článek XII. 
Ostatní ujednání

1) Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným písemným oboustranným ujednáním pode- 
psaným oprávněnými zástupci obou stran.

2) Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností obou stran a 
pokud podstatné porušení oznámí jedna strana druhé do 14 dnů od vzniku podstatného porušení.
Za podstatné porušení se považuje:

prodlení postupu zhotovitele, v průběhu provádění díla
jakost dodávaných prací zhotovitelem, které nezaručuje bezvadné užívání podle stanove
ných parametrů
nedodržením dohodnutého postupu financování ze strany objednatele, a pokud nebude 
schopen poskytovat záruku, že postup dodrží v náhradním termínu.

3) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je založena na dobré víře obou partnerů a jejich snaze ře
šit vyjednáváním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy o dílo.

4) V případě dočasného přerušení nebo definitivního zastavení prací na díle z důvodu, které jsou na 
straně objednatele, zaplatí objednatel zhotoviteli prokazatelně skutečně naběhlé náklady a naopak.

5) V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") se 
smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 
dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Smluvní stra
ny se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svo
bodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství (cenu díla). Tyto údaje 
budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru 
smluv. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem platí povinnosti uvedené v tom
to článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

6) Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících 
na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely související s uzavíráním a plně
ním této Smlouvy, ochrany jejich právních nároků a plnění právních povinností.
Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování jejich osob
ních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu s informacemi uvedenými na jejich webových 
stránkách.

Článek XIII.
Závěrečné ujednání

1)

2)

3)

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé z nich má platnost originálu a každá ze smluv
ních stran obdrží jedno vyhotovení.
Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právní poměry obou smluvních stran právním řá
dem ČR.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.

Ing. David Votava - generální ředitel 
a člen představenstva

4/4


